BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 08/04/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de Julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
(48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Portaria do(a) Reitor(a) N° 1398, de 7 de abril de 2020

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 24/2020 - DG-SMO,
Considerando a orientação da DGP, referente designações de FG-4, por se tratar de rubrica judicial,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria da Reitora n° 1360, de 02/04/2020, publicada no DOU Seção 2, Edição nº
65 de 03/04/2020 - Pág. 27, que designa a servidora LUCIANA SENTER:

Onde se lê: “Designar a servidora LUCIANA SENTER, matrícula SIAPE nº 1845705, para a função
de Coordenadora do Núcleo de Educação a Distância - NEAD, do Câmpus São Miguel do Oeste -
FG4”;

Leia-se: “Designar, a partir de 01/05/2020, a servidora LUCIANA SENTER, matrícula SIAPE nº
1845705, para a função de Coordenadora do Núcleo de Educação a Distância - NEAD, do Câmpus
São Miguel do Oeste - FG4.”.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

SILVANA ROSA LISBOA DE SÁ
Autenticado Digitalmente

Diário Oficial da União - Seção 2 Edição nr 68 de 08/04/2020 - Pág. 25